[image: image1.png]

ДУМА СОСЬВИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

Пятый созыв Тридцать третье заседание

РЕШЕНИЕ

от 20.11.2014  №  349

р.п. Сосьва

О внесении дополнения в решение Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2014 № 334 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 266 «О введении на территории Сосьвинского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности»»
Во исполнение протеста заместителя Серовского городского прокурора на решение Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.14 № 334 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 266 «О введении на территории Сосьвинского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности», руководствуясь статьями 22, 45 Устава Сосьвинского городского округа, Дума Сосьвинского городского округа

РЕШИЛА:
1. Решение Думы Сосьвинского городского округа от 09.10.2014 № 334 «О внесении изменений в решение Думы Сосьвинского городского округа от 19.11.2009 № 266 «О введении на территории Сосьвинского городского округа системы налогообложения в виде единого налога на вмененный доход для отдельных видов предпринимательской деятельности»» дополнить пунктом следующего содержания:
«9.1. Настоящее решение вступает в силу не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее первого числа очередного налогового периода.».
2. Настоящее решение опубликовать в приложении к газете «Серовский рабочий» «Муниципальный вестник».

3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на председателя постоянной депутатской комиссии  Думы Сосьвинского городского округа по экономике, бюджету, финансам, налогам и использованию природных ресурсов                          (П.Е. Пикалов).
Глава Сосьвинского

городского округа                                                                                        А.А. Сафонов